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NJOFTIME FITUESI 
 

 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
Njoftim fituesi 

 

BASHKIMIT TE OPERATOREVE EKONOMIK PNI 2001 SHPK & G&K SHPK 

Rruga “Themistokli Germenji”, Ndertesa nr.9, Hyrja 5, Apartamenti 2, Tiranë 

     

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Studim Projektim i urave te Leklit, Dragotit, Ura e Vores, 

Tapizes, Ura e Drojes, Zemblakut; rikonstruksion i urës së Kaludhit dhe nyja në disnivel ne 

Bushnesh dhe ura lidhëse e rrugëve Levan - Tepelenë me Dragot - Tepelenë” 

 

Fondi limit: 12.881.542 (dy mbedhjete milione e teteqind e tetedhje e nje mije e peseqind e dyzet e 

dy) leke, pa perfshire vleren e TVSHse.  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-75230-06-18-2018. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 6 muaj. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike www.app.gov.al nr. 25, 

date 25.06.2018 

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm, perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

-Nuk ka pasur operatore ekonomik te skualifikuar. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e operatoeve ekonomik PNI 

2001 shpk & G&K shpk, Rruga “Themistokli Germenji”, Ndertesa nr.9, Hyrja 5, Apartamenti 2, 

Tirane, me NUIS K51519042K & K51524045K se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar 

me 90.67 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Nr. Operatori ekonomik NUIS Cmimi i ofertës në lekë pa 

TVSH 

1 PNI 2001 shpk & G&K shpk K51519042K & 

K51524045K 

12.865.000 

(dymbedhjete milione e 

teteqind e gjashtedhjete e 

pese mije) 

http://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 36 datë  10 Shtator 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           214/339  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoriteti Rrugor Shqiptar, Rr.Sami Frashëri Nr.33, Tiranë, 

(sektori i prokurimeve) sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

diteve, nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr. 

9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 22.08.2018 

Ankesa: nuk ka 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
Formulari i njoftimit të fituesit 

                          

             “D&C PARTNERS” shpk 

Rr.Urani Pano P.i Firmës Cani  Kati II, Zyra 8  Tiranë  

 

Procedura e prokurimit:  “Supervizion punimesh, Plotësim, rakordim, masa mbrojtëse dhe 

siguri rrugore në viaduktet e aksit Kukës-Morinë” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76367-06-26-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Fondi limit 2,469,160.16 lekë (pa TVSH), Kohëzgjatja e kontratës 

8 muaj. 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Datë 02.07.2018, Nr.26. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

Nr. Operatori ekonomik Nipt Vlera pa 

Tvsh 

Vlera me fjalë 

1. D&C PARTNERS shpk K41531001K 2 400 000 Dy milion e katërqind 

mijë 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

 

Nr. Operatori ekonomik Nipt 

1. AVE CONSULTING shpk &  

ROALB STUDIO shpk 

K81321002M 

L16421701H 

2. INFRATECH shpk K91628001D 

3. INSTITUTI I KONSULENCËS NË NDËRTIM shpk  

& GOLD-CONSTRUCTION shpk 

K71828007J 

L06727004E 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “AVE CONSULTING shpk & ROALB STUDIO shpk” 

nuk plotëson kriteret e mëposhtme të përcaktuara në dokumentet e tenderit: 
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